
Ogłoszenie nr 500007740-N-2017 z dnia 02-08-2017 r.  

 

Podegrodzie: Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Podegrodzie w roku szkolnym 

2017/2018” - II 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA NR I 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 558283-N0-2017  

Data: 26/07/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Podegrodzie, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Podegrodzie  248, 33386   

Podegrodzie, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 184 459 033, e-mail 

gmina@podegrodzie.sacz.pl., faks .  

Adres strony internetowej (url): http://www.podegrodzie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.1.2)  

W ogłoszeniu jest:  

Informacja na temat wadium  

8.1. Każdy Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do wniesienia wadium w 

wysokości:  

a) 80,00 zł dla części nr V,  

b) 500,00 zł dla części nr VI,  

c) 400,00 zł dla części nr VII,  

d) 600,00 zł dla części nr VIII,  

e) 100,00 zł dla części nr VIII, - przed upływem terminu składania ofert.  

8.2. Wadium może być wniesione w:  

a) pieniądzu,  

b) poręczeniach bankowych,  

c) poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej z tym, że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym,  

d) gwarancjach bankowych,  

e) gwarancjach ubezpieczeniowych,  

f) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240). Wadium w pieniądzu należy wpłacić 

przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Podegrodziu, nr konta 41 8814 

0003 2001 0000 1935 0002 z zaznaczeniem, że dotyczy przetargu „Dowóz uczniów do szkół 

na terenie Gminy Podegrodzie w roku szkolnym 2017/2018” - II dot. cz. ….  

8.3. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na 

koncie Zamawiającego najpóźniej w dniu 03.08.2017 r. o godz. 10:00.  

8.4. W pozostałych formach wadium (pkt 8.2 b – f) oryginał wadium należy przesłać wraz z 

ofertą lub złożyć w siedzibie Zamawiającego – w kasie Urzędu Gminy Podegrodzie (w 

godzinach pracy Urzędu). W razie złożenia wadium w kasie, kopię dokumentu 

potwierdzającego wniesienie wadium należy załączyć do oferty.  

8.5. Wadium składane w formach wymienionych w pkt 8.2 b) – f) musi mieć datę początkową 

ważności równą, co najmniej dniu upływu terminu składania ofert, a datę końcową ważności 



upływającą najwcześniej w ostatnim dniu związania ofertą oraz posiadać stosowne zapisy 

określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP.  

8.6. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, 

nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w 

art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, pełnomocnictw 

lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy, co 

spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako 

najkorzystniejszej.  

8.7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta 

została wybrana:  

a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie,  

b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,  

c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy.  

8.8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium w sytuacjach określonych w art. 46 ust. 1, 1a 

i 2 z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy PZP.  

8.9. Zamawiający zastrzega, iż w przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji 

bankowej lub ubezpieczeniowej muszą one mieć charakter bezwarunkowy i nieodwołalny 

(tzw. gwarancja „na pierwsze żądanie”).  

W ogłoszeniu powinno być:  

Informacja na temat wadium  

8.1. Każdy Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest do wniesienia wadium w 

wysokości:  

a) 80,00 zł dla części nr I,  

b) 500,00 zł dla części nr II,  

c) 400,00 zł dla części nr III,  

d) 600,00 zł dla części nr IV,  

e) 100,00 zł dla części nr V, - przed upływem terminu składania ofert.  

8.2. Wadium może być wniesione w:  

a) pieniądzu,  

b) poręczeniach bankowych,  

c) poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej z tym, że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym,  

d) gwarancjach bankowych,  

e) gwarancjach ubezpieczeniowych,  

f) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240). Wadium w pieniądzu należy wpłacić 

przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Podegrodziu, nr konta 41 8814 

0003 2001 0000 1935 0002 z zaznaczeniem, że dotyczy przetargu „Dowóz uczniów do szkół 

na terenie Gminy Podegrodzie w roku szkolnym 2017/2018” - II dot. cz. ….  

8.3. W powyższym przypadku (pkt 8.3) kwota wymaganego wadium musi znajdować się na 

koncie Zamawiającego najpóźniej w dniu 07.08.2017 r. o godz. 10:00.  

8.4. W pozostałych formach wadium (pkt 8.2 b – f) oryginał wadium należy przesłać wraz z 

ofertą lub złożyć w siedzibie Zamawiającego – w kasie Urzędu Gminy Podegrodzie (w 

godzinach pracy Urzędu). W razie złożenia wadium w kasie, kopię dokumentu 

potwierdzającego wniesienie wadium należy załączyć do oferty.  



8.5. Wadium składane w formach wymienionych w pkt 8.2 b) – f) musi mieć datę początkową 

ważności równą, co najmniej dniu upływu terminu składania ofert, a datę końcową ważności 

upływającą najwcześniej w ostatnim dniu związania ofertą oraz posiadać stosowne zapisy 

określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP.  

8.6. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na 

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy, z przyczyn leżących po jego stronie, 

nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w 

art. 25 ust. 1 ustawy, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy, pełnomocnictw 

lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy, co 

spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako 

najkorzystniejszej.  

8.7. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta 

została wybrana:  

a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie,  

b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,  

c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy.  

8.8. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium w sytuacjach określonych w art. 46 ust. 1, 1a 

i 2 z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy PZP.  

8.9. Zamawiający zastrzega, iż w przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji 

bankowej lub ubezpieczeniowej muszą one mieć charakter bezwarunkowy i nieodwołalny 

(tzw. gwarancja „na pierwsze żądanie”).  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2017-08-03, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2017-08-07, godzina: 10:00,  
 


